
СТ.№

18

17

3

14

21

60

21

71

77

Лысюк С. Спортивный комиссар Грачев Александр

(СС 1К; аккр.№ В 18-1004)

Иванова Е. Спортивный комиссар Миронов Павел

(СС 1К; аккр.№ В 18-1012)

Спортивный комиссар Попкова Екатерина

(СС ВК; аккр.№ А 18-185)

(СС 1К; аккр.№ А 18-226)

Очки Сумма Место

11

18

21

1

2

Главный судья/Рук. Гонки

(СС 1К; аккр № А 18-227)

Главный секретарь

3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧРОО АС "ЧУВАШСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кубок Главы Чувашской Республики по автомобильному спорту

Открытое Первенство Чувашской Республики

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДЫ

Кирово-чепецк

Чебоксары

Чебоксары

Город

2

2

7

5

6

7

3 Аспорт

Прокопьев Роман

ФИО участника

1

2 ЧРОО АС ЧАФ

Васильев Андрей

Вятка Транс Авто

Анисмов Павел

Бердинских Максим

Анисимов Никита

11

3

Прокопьев 

Владислав

Рыбкин Денис 7

Зуев Лев

Осипов Александр

№ Название команды
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